

SILO BUSINESS SOLUTION APS
CVR-NR. 28 84 74 83

Årsrapport for
2012
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
26/06 2013

John Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	11
Balance pr. 31. december 2012	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silo Business Solution ApS
Plantagevej 50 A
3460 Birkerød

CVR-nr.: 28 84 74 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

John Simonsen, direktør

Revision

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vester Voldgade 107
1552 København V

Pengeinstitut

Sparbank

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Silo Business Solution ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 316.855, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 647.666.

Regnskabsåret har udviklet sig som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen reetableres gennem egen indtjening over en korte årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste		622.687	128.425
Personaleomkostninger	2	<u>-214.305</u>	<u>-65.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		408.382	63.425
Resultat før finansielle poster		408.382	63.425
Finansielle indtægter		18.236	0
Finansielle omkostninger		<u>-63.213</u>	<u>-394.365</u>
Resultat før skat		363.405	-330.940
Skat af årets resultat	3	<u>-46.550</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>316.855</u>	<u>-330.940</u>
Overført overskud		<u>316.855</u>	<u>-330.940</u>
		<u>316.855</u>	<u>-330.940</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>291.771</u>	<u>53.038</u>
Tilgodehavender		<u>291.771</u>	<u>53.038</u>
Likvide beholdninger		<u>164.539</u>	<u>1.033</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>456.310</u>	<u>54.071</u>
Aktiver i alt		<u><u>456.310</u></u>	<u><u>54.071</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.250	1.250
Overført resultat		<u>-773.916</u>	<u>-1.090.771</u>
Egenkapital	5	<u>-647.666</u>	<u>-964.521</u>
Kreditinstitutter		643.688	723.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.500
Selskabsskat		46.550	0
Anden gæld		<u>403.738</u>	<u>288.817</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.103.976</u>	<u>1.018.592</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.103.976</u>	<u>1.018.592</u>
Passiver i alt		<u>456.310</u>	<u>54.071</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Selskabet har i det forgangne regnskabsår oplevet en væsentlig forbedring af årets resultat.

Selskabets implementering af tiltag syntes at have effekt, og forventes at medvirke til fortsat at fastholde eller øge indtjeningen, således at der fortsat sikres positive driftsresultater samt at der sikres balance mellem likviditetsbehov og selskabets nuværende likviditetsmæssige situation.

Det er en forudsætning for fortsat drift, at de implementerede tiltag fortsat medvirker til positive resultater og positivt likviditets flow. Den fortsatte drift er ligeledes afhængig af velvilje fra leverandører og øvrige kreditorer til at stille med den nødvendige finansiering.

Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de implementerede tiltag ikke vil medføre positive resultater og positivt likviditets flow. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	181.844	65.000
Andre omkostninger til social sikring	360	0
Andre personaleomkostninger	<u>32.101</u>	<u>0</u>
	<u>214.305</u>	<u>65.000</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>46.550</u>	<u>0</u>
	<u>46.550</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	291.771	53.038

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	291.771	53.038
Lån optaget og indfriet i året	220.500	53.038
Rentefod (%)	9,00%	5,00%

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	1.250	-1.090.771	-964.521
Årets resultat	0	0	316.855	316.855
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.250</u>	<u>-773.916</u>	<u>-647.666</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.